
                                                           REGISTRADO R- Nº 84 
 
                                                           Corresp. Expte. N° 2617/09 
 
                                                   BAHIA BLANCA, 18 de febrero de 2010 
VISTO: 

 
La Resolución R- Nº 1475/09 de fecha 11 de diciembre de 2009, mediante la 

cual se postergó hasta la conformación de un nuevo jurado las fechas del examen escrito 
y la entrevista personal correspondientes al Concurso cerrado de aspirantes a cubrir un 
cargo vacante Categoría 3 del Agrupamiento Técnico- Profesional “A” con funciones en 
la Unidad de Auditoría Interna; y  

  
CONSIDERANDO: 

 
Que en la citada Resolución se aceptan las excusaciones de algunos miembros 

del jurado sorteados en primera instancia; 
 
Que por Artículo 2º se designa el nuevo jurado sorteado, quien no ha 

presentado excusaciones; 
 
Que el mismo ya se ha expedido en cuanto a la fecha de las fases de oposición, 

la cual se fija para el 25 de febrero de 2010; 
 
Que dado que solamente hay dos inscriptos, el jurado ha decidido efectuar 

ambas instancias el mismo día; 
 

POR ELLO, 
 

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 
 

R E S U E L V E: 
 
ARTICULO 1º: Fijar como fecha del examen escrito y las entrevistas personales 
correspondientes al Concurso cerrado de aspirantes a a cubrir un cargo Categoría 3 del 
Agrupamiento Técnico Profesional “A” (Decreto 366/ 06) con funciones en la Unidad 
de Auditoría Interna, el día 25 de febrero de 2010 a las 09:00 horas, en Av. Colón 94. 
 
ARTÍCULO 2°:  Regístrese. Pase a la Dirección General de Personal para su 
conocimiento y demás efectos. Tomen razón el Consejo Superior Universitario y 
ATUNS. Cumplido, oportunamente, archívese.------------------------------------------------- 

 
 
 


